…………………..
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

…………………..
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số :        /BC………

       Bến Tre, ngày       tháng      năm  2012
BÁO CÁO NHU CẦU BỔ SUNG

VIÊN CHỨC NĂM HỌC 2012-2013

 Năm học 2012-2013 :

1- Trường Hạng 1: …..  , hạng 2 :…. , hạng 3:……

2- Số lớp :…..

3- Số học sinh :……

4- Nhu cầu bổ sung viên chức:

Trong đó :

- Kế toán :……………….

- Văn thư :……………….

- Y tế :……………………

- Thiết bị, thí nghiệm :…..

- Thư viện :………………

- Giáo vụ: ……………….

- Giáo viên:………………

	Môn
	Giáo viên hiện có
	Thừa
	Thiếu
	Nhu cầu  bổ sung viên chức năm 2012 (năm học 2012-2013)

	Toán

	Lý

	Hóa

	Sinh

	Văn

	Sử

	Địa

	Tiếng Anh

	Tiếng Pháp

	Tin học

	Thể dục

	Quốc phòng

	Công nghệ

	GDCD

	….

Ghi chú: đánh giá tình hình thừa, thiếu giáo viên.

THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

Nơi nhận :